
令和 6年 12月 9日 

ご利用者様・ご家族様各位 

 

 

年末年始の面会及び洗濯物交換について 

 

 師走の候、ご家族様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 誠に勝手ながら年末年始の期間、面会及び洗濯物交換の対応は下記の通りとさせていた

だきます。 

 皆さまにはご不便とご迷惑をお掛け致しますが何卒ご容赦いただきますようお願いいた

します。 

 

記 

面会について 

12月 31日(火)～1 月 2日(木)は中止させていただきます。 

12 月 30 日(月)～1 月 3 日(金)は 1 階地域交流スペースのみ、予約制で 1 時間に 5 組ま

でとさせていただきます。 

※この期間の面会は予約制とさせていただきます。予約がない場合は面会をお断りさせて

いただきます。 

 

洗濯物交換について 

1月 1日(火)～1月 2日(木)は中止させていただきます。 

年末は 12月 31日(火)まで、年始は 1月 3日(金)からになります。 

以上 

 

ご利用者・ご家族様には何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご利用を賜りたく重

ねてお願い申し上げます。 

 

介護老人保健施設薫楓苑 

小野市復井町 1741 

0794-66-2020 

 

 


